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Traslado Art. 110 C.G.P.

i i i BANCO DE BOGOTA S.A. ALMACEN IMPLEMED 28/04/2021 30/04/2021 4/05/2021
05266400300320160005700  Ejecutivo Singular SAS POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 12/03/2021 (3)
05266400300320160038400  Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE ABELARDO - RUIZ Traslado Art. 110 C.G.P. 28/04/2021 30/04/2021  4/05/2021

COLOMBIA

HINESTROZA

POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
TRAIDA EL 13/04/2021 (3)

05266400300320160062100

Ejecutivo Mixto

BANCO FINANDINA S.A.

CLAUDIA ESNET -
MURILLO CARTAGENA

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CRPEDITO
PRESENTADA EL 23/03/2021 (2)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320160080100

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

MARTHA NATIVIDAD -
MONTOYA SANCHEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 12/03/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320160084200

Ejecutivo Singular

BANCO FINANDINA S.A.

ISABEL CRISTINA -
ZULUAGA BALVIN

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 23/03/2021 ((3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320170011000

Ejecutivo Singular

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

CLAUDIA PATRICIA -
MEDINA POLANIA

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
19/04/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

052664003003201 70024500

Ejecutivo Singular

BANCO FINANDINA S.A.

LEON ANDRES MONTES
CORAL

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUDACION DEL CREDITO TRAIDA EL
23/03/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

052664003003201 70086300

Ejecutivo Singular

RODRIGO ALONSO - LOPEZ
VALENCIA

AGUSTIN - MURIEL
MURIEL

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA SOLICITUD DE TERMINACION PRESENTADA
POR LA PARTE DEMANDADA (2)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

Traslado Art. 110 C.G.P.

Ej i Mi ALBERTO EMILIO GILBERTO - HENAO 28/04/2021 30/04/2021 4/05/2021
05266400300320180024300  Ejecutivo Mixto CASTRILLON MOSQUERA  GOMEZ DEL RECURSO DE REPOSICION PRESENTADO POR
ACTIVA EL 25/03/2021 (1)
L . Traslado Art. 110 C.G.P.
BANCOLOMBIA S.A. CLAUDIA MARTINA . 28/04/2021 30/04/2021 4/05/2021
05266400300320180034300  Ejecutivo Singular SALAZAR MARTINEZ DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
05/04/2021 (3)
05266400300320180046800  Ejecutivo Singular CONJUNTO EDGAR FRANCISCOSoLER | raslado Art. 110 C.G.P. 28/04/2021 30/04/2021  4/05/2021

MULTIFAMILIAR QUINTAS
DEL PALMAR P.H.

LAVERDE

DEL RECURSO DE DEPOSICION PRESENTADO POR LA
PARTE DEMANDADA EL 16/04/2021 (3)
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05266400300320180107200

Ejecutivo Singular

MARGARITA CELMIRA -
ARANGO VELEZ

COMERCIALIZADORA
AGROTROPICALES S.A.S.

Traslado Art. 110 C.G.P.
DEL RECURSO DE REPOSICION PRESENTADO POR
ACTIVA EL 12/04/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320180126800

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

SILVIA C. PATINO

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 14/04/2021 (2)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320190084000

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

PIEDAD DEL CARMEN
BARRIOS ARBOLEDA

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 22/01/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320190108000

Ejecutivo Singular

BANCOLOMBIA S.A.

DANIEL FELIPE QUICENO
GOMEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 24/03/2021 (2)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266400300320190122700

Ejecutivo Singular

CONFIAR COOPERATIVA
FINANCIERA

BEATRIZ ELENA - RAVE
RAMIREZ

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 19/03/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

05266405300320140078800

Ejecutivo Mixto

SUFINANCIAMIENTO S.A.

GILBERTO FABIO
GIRALDO SANDOVAL

Traslado Art. 110 C.G.P.
POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA EL 06/04/2021 (3)

28/04/2021

30/04/2021

4/05/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 29/04/2021 ALAHORADELAS 8AM.

CAROLINA USUGA GRANADA

SECRETARIO (A)




