## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

## Juez 03 Civil Municipal de Oralidad de Envigado ENVIGADO (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 004 Fecha del Traslado: 29/04/2021 Página 1

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FBCHA INICIAL	FECHA FINAL
05266400300320160005700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	ALMACEN IMPLEMED S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 12/03/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320160038400	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ABELARDO - RUIZ HINESTROZA	POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO TRAIDA EL 13/04/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320160062100	Ejecutivo Mixto	BANCO FINANDINA S.A.	CLAUDIA ESNET - MURILLO CARTAGENA	POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CRPEDITO PRESENTADA EL 23/03/2021 (2)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320160080100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MARTHA NATIVIDAD - MONTOYA SANCHEZ	POR 3 DIAS DE LA LIQUDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 12/03/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320160084200	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	ISABEL CRISTINA - ZULUAGA BALVIN	POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 23/03/2021 ((3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320170011000	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CLAUDIA PATRICIA - MEDINA POLANIA	DE LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO PRESENTADA EL 19/04/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320170024500	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	LEON ANDRES MONTES CORAL	DE LA LIQUDACION DEL CREDITO TRAIDA EL 23/03/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320170086300	Ejecutivo Singular	RODRIGO ALONSO - LOPEZ VALENCIA	AGUSTIN - MURIEL MURIEL	DE LA SOLICITUD DE TERMINACION PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDADA (2)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320180024300	Ejecutivo Mixto	ALBERTO EMILIO CASTRILLON MOSQUERA	GILBERTO - HENAO GOMEZ	Traslado Art. 110 C.G.P.  DEL RECURSO DE REPOSICION PRESENTADO POR ACTIVA EL 25/03/2021 (1)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320180034300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	CLAUDIA MARTINA SALAZAR MARTINEZ	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 05/04/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021
05266400300320180046800	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR QUINTAS DEL PALMAR P.H.	EDGAR FRANCISCO SOLER LAVERDE	Traslado Art. 110 C.G.P. DEL RECURSO DE DEPOSICION PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDADA EL 16/04/2021 (3)	28/04/2021	30/04/2021	4/05/2021

TRASLADO No. 004	Fecha del Traslado: 29/04/2021	Página 2
------------------	--------------------------------	----------

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación Fecha FECHA Auto INICIA	_
05266400300320180107200	Ejecutivo Singular	MARGARITA CELMIRA - ARANGO VELEZ	COMERCIALIZADORA AGROTROPICALES S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P.  DEL RECURSO DE REPOSICION PRESENTADO POR  ACTIVA EL 12/04/2021 (3)	4/05/2021
05266400300320180126800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	SILVIA C. PATIÑO	Traslado Art. 110 C.G.P. POR 3 DIAS DE LA LIQUDACION DEL CRÉDITO  28/04/2021 30/04/2021  PRESENTADA EL 14/04/2021 (2)	4/05/2021
05266400300320190084000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	PIEDAD DEL CARMEN BARRIOS ARBOLEDA	Traslado Art. 110 C.G.P.  POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO  PRESENTADA EL 22/01/2021 (3)	4/05/2021
05266400300320190108000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	DANIEL FELIPE QUICENO GOMEZ	Traslado Art. 110 C.G.P. POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO  PRESENTADA EL 24/03/2021 (2)	4/05/2021
05266400300320190122700	Ejecutivo Singular	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	BEATRIZ ELENA - RAVE RAMIREZ	Traslado Art. 110 C.G.P. POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO  PRESENTADA EL 19/03/2021 (3)	4/05/2021
05266405300320140078800	Ejecutivo Mixto	SUFINANCIAMIENTO S.A.	GILBERTO FABIO GIRALDO SANDOVAL	Traslado Art. 110 C.G.P.  POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO  PRESENTADA EL 06/04/2021 (3)	4/05/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 29/04/2021 A LA HORA DE LAS 8 A.M.

CAROLINA USUGA GRANADA **SECRETARIO**(A)